三井金属鉱業株式会社

東京都品川区大崎1-11-1
郵便番号　141-8584

平成１７年８月２３日

報 道 各 位

１．取締役の委嘱用務変更

新　職 旧　職 継続職 氏　名 備　考

▽（委嘱）兼　総務部秘書室長

取締役
兼　ＣＲＯ（最高危機管理責任者）
兼　常務執行役員
兼　ＲＭ委員会委員長
兼　環境および安全衛生最高責任者
兼  輸出審査委員会教育訓練担当委員
兼　ホットライン運営委員会委員長

矢　内　邦　夫 平成１７年９月１日付

２．執行役員の役職任免
新　職 旧　職 継続職 氏　名 備　考

▽兼　経営企画部　広報室長 兼　金属・環境事業本部
    環境事業推進部長

執行役員 桜　井　若　葉 平成１７年９月１日付

３．その他の異動
新　職 旧　職 継続職 氏　名 備　考

▽金属・環境事業本部
　環境事業推進部長

金属・環境事業本部
企画担当部長

福　島　常　夫 平成１７年９月１日付

▽出向
 （MITSUI KINZOKU COMPONENTS
   INDIA PVT. LTD. ）

経営企画部　広報室長
兼　総務部　秘書室長

泥　谷　辰　夫 同上

以上の全ての異動内容について、以下の点にご留意ください

注1.…新職および継続職において、『兼○○○』及び『（委嘱）○○○』と記載されていない職

　　　位が本務。

【本件お問い合わせ先】

   三井金属　経営企画部広報室　　浅木　　　　　 Tel  03- 5437-8028 　FAX　03-5437-8029

                    　　　　　　　　　　　　   Eﾒｰﾙ  koho@mitsui-kinzoku.co.jp

以　上

当社役員の委嘱用務変更他、人事異動のお知らせ

記

  　　当社における9月1日付の役員委嘱用務変更他、人事異動について下記の通りお知らせいたします。